Resolve ADJUDICAR o 
objeto, da presente licitação, tendo como vencedor(es) o(s) grupo(s) interessado(s): - Grupo 
Formal - ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES DO ASSENTAMENTO NOVA PONTAL - AMANP, 
1ª CLASSIFICADO no(s) item(ns): 33, 35, 37 e 38, com valor total de R$ 69.732,40 
(sessenta e nove mil setecentos trinta e dois reais, quarenta centavos); - Grupo 
Informal - FERNANDO MANOEL DA SILVA, 1ª CLASSIFICADO no(s) item(ns): 11, 15, 19 
e 30, com valor total de R$ 17.490,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa reais); e - 
Grupo Formal - COOPERATIVA AGRÍCOLA DE JUNQUEIRÓPOLIS - COOPAJ, 1ª 
CLASSIFICADO no(s) item(ns): 21, 22 e 23, com valor total de R$ 66.150,00 (sessenta e 
seis mil cento e cinquenta reais). Restando DESERTO(S) o(s) item(ns) 05, 07, 18, 20, 25, 
26 e 29 e FRACASSADO(S) o(s) item(ns) 01 a 04, 06, 08 a 10, 12 a 14, 16, 17, 24, 27, 28, 
31, 32, 34 e 36. Fica(m) o(s) grupo(s) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de 
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av.